PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ от 30.10.2014 № 112 о/д
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с уведомлениями Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области от 20.10.2014 № 363 и № 367,           п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В разделе 1.1.1. «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.1. В подразделе «8930000 Межбюджетные трансферты» абзацы:

«-7310 Прочие субсидии бюджетам городских округов на строительство инженерных коммуникаций для участков массовой застройки в населенных пунктах Пензенской области.
По данному направлению отражаются расходы бюджета Пензенской области  на строительство общегородской магистрали от II микрорайона Арбеково до микрорайона малоэтажной застройки "Заря" в г.Пензе с примыканием к федеральной дороге М-5 "Урал" в рамках ВЦП "Стимулирование развития жилищного строительства в городе Пензе в 2014 - 2015 годах"»

изложить в следующей редакции:

«- 7310 Строительство инженерных коммуникаций для участков массовой жилищной застройки в населенных пунктах Пензенской области
По данному направлению отражаются расходы бюджета Пензенской области  на строительство инженерных коммуникаций для участков массовой жилищной застройки в рамках ВЦП "Стимулирование развития жилищного строительства в городе Пензе в 2014-2016 годах "».

2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Управления.

           Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
РЕЕСТР рассылки
приказа Финансового управления города Пензы от 30.10.2014 №  112 о/д  «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

1. Финансовое управление города Пензы (заместители начальника Управления, бюджетный отдел, отдел ФХО, отдел казначейского исполнения бюджета, отдел учета и отчетности);
2. Администрация города Пензы.
        Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина

Заключение

по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта приказа Финансового управления города Пензы «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
Финансовым управлением города Пензы в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», распоряжением главы администрации города Пензы от 25.03.2009 №81р «О введении новой Инструкции по делопроизводству в администрации города Пензы» (в редакции от 17.03.2010 №72р), и согласно Методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта приказа Финансового управления города Пензы «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с целью выявления в нем коррупциогенных факторов.

В представленном  проекте коррупциогенных факторов не выявлено.

__________________                              _________________                             _____________________________

    (должность)                                          (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
Финансовое управление города Пензы